VFD-P 系列
序言
感謝您採用台達高性能‧風機、水泵專用型交流電機驅動器 VFD-P 系列。VFD-P 係採用高品質
之工業規格元件、材料及運用最新的微電腦控制技術製造而成。
本手冊提供給使用者安裝、參數設定、異常診斷、排除及日常維護本交流電機驅動器相關注意事
項。為了確保能夠正確地安裝及操作本交流電機驅動器，請在裝機之前，詳細閱讀本使用手冊，
並請妥善保存及交由該機器的使用者。
以下為特別需要注意的事項，使用及安裝前請詳細閱讀並遵守規定，以免造成危險：

序號及管制條碼
075P43A0T7010001
型號說明
VFD 075 P 43 A
版本
VFD-P 系列
075:10HP(7.5kW) 110:15HP(11kW)
150:20HP(15kW) 185:25HP(18.5kW)
220:30HP(22kW)
產品系列
輸入電壓
最大適用馬達
序號說明
075P43A0 T 7 01 001
製造序號
生產周次
生產年份
生產機種
製造工廠
460V 3-PHASE  10HP(7.5kW)
T:   W桃園廠 ：吳江廠
如有任何登錄資料與您訂貨資料不符或產品有任何問題，請您與接洽之代理商或經銷商聯絡。
第
二
章
VFD-P 系列
 2-1
第二章 儲存及安裝
儲存
本品在安裝之前必須置於其包裝箱內，若該機暫不使用，為了使該品能夠符合本公司的保固範
圍內以及日後的維護，儲存時務必注意下列事項：
 必須置於無塵垢、乾燥之位置。
 儲存位置的環境溫度必須在 -20℃ 到 +65℃ 範圍內。
 儲存位置的相對濕度必須在 0% 到 95% 範圍內，且無結露。
 避免儲存於含有腐蝕性氣、液體之環境中。
 最好適當包裝存放在架子或台面。
安裝方向與空間
為了使冷卻循環效果良好，必須將交流電機驅動器安裝在垂直方向，因交流電機驅動器底部裝
有散熱裝置，其上下左右與相鄰的物品和擋板(牆)必須保持足夠的空間。如下圖所示：
150mm
150mm
50m
m
50m
m
冷空氣
安裝環境
▲ 無水滴、蒸氣、灰塵及油性灰塵之場所。
▲ 無腐蝕、易燃性之氣、液體。
▲ 無漂浮性的塵埃及金屬微粒。.
▲ 堅固無振動之場所。
▲ 無電磁雜訊干擾之場所。
▲ 使用環境溫度為-10℃∼40℃。若環境溫度超過 40℃以上時，請置於通風良好之場所。
VFD-P 系列
 2-2
外型尺寸
VFD075P43A
VFD110P43A                                                     Unit: mm (inches)
185.3 [7.30]
203.3 [8.00]
30
8